
 KM+ KM- ALTITUDE LOCATION KONUM 38 KM/H 40 KM/H 42 KM/H 
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-2,7
-2,1
-1,9
-1,5
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0,0
0,1
2,9
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4,9
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17,6
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59,0
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51,6

50,4
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10 m

11 m

31 m

238 m

238 m

245 m

4 m

BAŞLANGIÇ -  Uğur Mumcu Parkı
Yürüyüş Yolu Caddesi
1117.Sokak
867. Sokak
Mustafa Kemal Bulvarı
U dönüşü
KM 0 Start  
Cahit Beğenç Bulvarı
Osmangazi Caddesi
D400 girişi
Kargı
Yanıklar
İnlice
Göcek
Göcek Tüneli
Litter Zone
Dalaman Çayı
Ortaca
Beyobası
Zeytinalanı
Yangı
Köyceğiz
Sprint Klasmanı
Litter Zone
Feed Zone
Namnam Çayı
Kızılyaka 
Esentepe
Çıtlık
Gökova
Marmaris Kavşağı
TG Sprint Klasmanı
Gökçe
Çetibeli
Okluk kavşağı
Tırmanış Klasmanı - CAT 3
Litter Zone
Sola dönüş
Tırmanış Klasmanı - CAT 3
Tehlikeli İniş
İçmeler
Cumhuriyet Bulvarı
Atatürk Caddesi
BİTİŞ - Abdi İpekçi Parkı

START - Ugur Mumcu Park
Walkway Street
1117th Street
867th Street
Mustafa Kemal Boulevard
U-turn
KM 0 Start
Cahit Beğenç Boulevard
Osmangazi Caddesi
D400 input
Kargı
Yanıklar
Inlice
Göcek
Göcek Tunnel
Litter Zone
Dalaman Çayı
Ortaca
Beyobası
Zeytinalanı
Yangı
Köycegiz
Sprint Classification
Litter Zone
Feed Zone
Namnam Çayı
Kizilyaka
Esentepe
Snaps
Gokova
Marmaris Junction
Treasures of Türkiye Classification
Gökçe
Cetibeli
Okluk roundabout
Mountain Classification - CAT 3
Litter Zone
Left turn
Mountain Classification - CAT 3
Dangerous Landing
İçmeler
Cumhuriyet Boulevard
Ataturk Street
FINISH - Abdi İpekçi Park

 12:15 12:15 12:15
 12:18 12:18 12:17
 12:19 12:18 12:18
 12:19 12:19 12:19
 12:20 12:19 12:19
 12:20 12:19 12:19
 12:22 12:22 12:21 
 12:22 12:22 12:21
 12:27 12:26 12:25
 12:28 12:27 12:26
 12:30 12:29 12:28
 12:35 12:34 12:33
 12:50 12:48 12:46
 13:00 12:57 12:55
 13:09 13:06 13:03
 13:24 13:20 13:17
 13:27 13:23 13:20
 13:32 13:28 13:24
 13:44 13:39 13:35
 13:55 13:50 13:45
 13:57 13:52 13:48
 14:02 13:56 13:51
 14:12 14:06 14:01
 14:18 14:11 14:06
 14:18 14:12 14:06
 14:29 14:22 14:16
 14:35 14:28 14:22
 14:42 14:34 14:28
 14:45 14:37 14:31
 14:51 14:43 14:36
 14:53 14:45 14:38
 14:55 14:47 14:40
 14:59 14:50 14:43
 15:07 14:58 14:50
 15:19 15:10 15:01
 15:26 15:17 15:08
 15:26 15:17 15:08
 15:48 15:37 15:28
 15:57 15:46 15:36
 15:57 15:46 15:36
 16:03 15:51 15:41
 16:09 15:57 15:47
 16:14 16:02 15:51
 16:15 16:03 15:52


